
SPO RTES
Svitavy s.r.o.

O B J E D N Á V K A  - návrh smlouvy

číslo 213/2019 
datum 29.8.2019

Fakturační údaje:________________
Způsob úhrady: fakturou
IČO: 62062620 DIČ: CZ62062620
Bankovní spojení: ................_______
Číslo účtu: ..........................._______
Bankovní spojení: ..........._________
Číslo účtu: .................................... 
Jsme plátcem DPH_______________

Tovární 677/28, 568 02 SVITAVY
Tel.:................... Fax:................

Dodavatel:
FLORA VIL, s.r.o. 
Moskevská 63
101 00 Praha 10
........................

Objednáváme u Vás
1. provedení mechanizované výsadby cibulovin na lokalitách: 5. května, Svitavská, Pivovarská, 

u Finančního úřadu, před sportovní halou a to dle Vaší nabídky ze dne 28.8.2019.
Tato nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

2. dodávku 3 kg dekorativní směsi víceletých rostlin TENOR 

Cena:
1. mechanizovaná výsadba cibulovin 114.079,50 Kě bez DPH
2. 3 kg TENOR - dekorativní směs
víceletá 16.380,- Kč bez DPH

Termín: 30.11.2019



\ I /

FLORa C?L
<0 S0 W 
VERVER
EXPORT

SPORTES Svitavy s.r.o.
............................... 

.........................

CENOVÁ NABÍDKA - Mechanizované sázení cibulovin Verver Export
28.8.2019

Kód a popis výrobku Sada 
bez DPH

Sada 
s DPH

Počet
sad

Cena celkem 
bez DPH

Konečná cena 
s DPH

5.května a Svitavská
směs 'Prima Venise des Alpes', str. 18 
-1000 cibulí ve směsi krokusů a narcisů
- kvetení: až 7 let po sobě
- doba květu: únor - březen
Nabídka pro 60 m2 - hustota sázení 133 cibulí/m2

3 885,00 4 467,75 8 31 080,00 35 742,00

Pivovarská
směs 'Prima Gusta', str. 23
- 1000 cibulí ve směsi 4 druhů
- kvetení: až 7 let po sobě
- doba květu: březen
Nabídka pro 120 m2 - hustota sázení 75 cibulí/m2

2 282,00 2 624,30 9 20 538,00 23 618,70

u Finančního úřadu
směs 'Prima Annecy-le-Vieux', str. 49 
-1000 cibulí ve směsi tulipánů a narcisů
- kvetení: až 7 let po sobě
- doba květu: březen - květen
Nabídka pro 95 m2 - hustota sázení 74 cibulí/m2

4 905,00 5 640,75 7 34 335,00 39 485,25

Sportovní hala
směs 'Flora Love', str. 56
- 1000 cibulí ve směsi 6 druhů
- kvetení: až 5 let po sobě
- doba květu: únor - květen
Nabídka pro 25 m2 - hustota sázení 160 cibulí/m2

2 768,00 3 183,20 4 11 072,00 12 732,80

Cenová nabídka je platná do 4.9.2019 
Potřebujete-li více času na odsouhlasení objednávky, dejte 
nám zprávu. Tak můžeme zaručit disponibilitu vybraných 

variet. Děkujeme.

Celkem: 97 025,00 111 578,75
Sleva Floravil 2%: -1 940,50 -2 231,58
Stroj a sázení 28.000 cibulí: 18 995,00 21 844,25
Celkem: 114 079,50 131 191,43

TENOR - dekorativní směs víceletá
Hustota setí: 2 - 5 g / m2
Balení: sáček 1 kg / nabídka pro 120 m2

5 460,00 6 279,00 0,6 3 276,00 3 767,40

Termín mechanizovaného sázení v ČR a SR: Vyřizuje: ..............................
říjen / listopad 2019 - upřesním ..........................

..............................

IČO: 273 90 675
DIČ: CZ27390675 ... ........ ........................
O R u M S v  Praze www.floravil.cz
oddíl C, vložka 109835

FLORAVIL, s.r.o.
Moskevská 63, 101 00 Praha 10 
.................................... 
.....................................

http://www.floravil.cz

